
星光岛排水管线排查维修工程（施工）中标公示

（招标编号：XHDL-2023-100）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]星光岛排水管线排查维修工程（施工）:

中标人：青岛西海岸公用事业集团水务有限公司 中标价格：382.962683万

元

二、其他：

   青岛信和建设事务有限公司受青岛西海岸新区开发建设有限公司委托，就星光岛排水管

线排查维修工程（施工）采用公开询比方式进行采购，现就本次采购的中标结果公示如下：

一、招标人：青岛西海岸新区开发建设有限公司

二、项目名称：星光岛排水管线排查维修工程（施工）

三、项目编号：XHDL-2023-100

四、招标公告发布日期及媒体：

本次采购于 2023年 12月 1日在中国招标投标公共服务平台发布了询比公告。

五、评审信息：

1、开标时间：2023年 12月 7日 09时 30分。

2、开标地点：青岛市崂山区海尔路 176号中船重工科技大厦 1号楼东单元 16层会议室。

六、中标信息：

成交人名称：青岛西海岸公用事业集团水务有限公司

成交金额：3829626.83元

七、主要中标或者成交标的信息：

本项目施工图纸范围内的全部工程内容及工程量清单所列项目。

八、联系事项：

招 标 人：青岛西海岸新区开发建设有限公司

地    址：青岛市黄岛区滨海大道 2567号

联 系 人：杨帆

电    话：13687611930

代理机构：青岛信和建设事务有限公司



地    址：青岛市崂山区海尔路 176号中船重工科技大厦 1号楼东单元 16层

E-mail: qdxinhezixundl@163.com

邮政编码：266000

联 系 人：张青、李统

电    话：13864282835

青岛信和建设事务有限公司

2023年 12月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：青岛西海岸新区开发建设有限公司 

   地    址：青岛市黄岛区滨海大道 2567 号 

   联 系 人：杨帆

   电    话： 13687611930

   电子邮件： /

   招标代理机构：青岛信和建设事务有限公司

   地    址： 青岛市崂山区海尔路 176号中船重工科技大厦 1号楼东单元 16层

   联 系 人： 张青、李统

   电    话： 13864282835

   电子邮件： qdxinhezixundl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）




